
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  19.11.2018    

Spis. zn.: SÚ.- 066986/2018/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/081087/2018 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546 

140 00  Praha 

 

 

     

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, 

kterého zastupuje SUDOP PRAHA a.s., Ing. Lukáš Ježek, IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00  

Praha na základě písemné plné moci ze dne 24.10.2018 (dále jen "stavebník") dne 27.9.2018 podal 

žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

oprava silnice I/2 v úseku Malín - Nové Dvory v celkové délce 1,297 km včetně pravostranných 

větví s komunikací I/38 a mostu ev. č. 2-014 přes silnici I/38 na pozemku parcelní č. 807/3 v 

katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parcelní č. 518, 520/1, 529, 531/1, 627/1 v katastrálním 

území Malín, parcelní č. 1900, 2069 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

 provedena bude oprava povrchu vozovky silnice I/2 v úseku od křižovatky s ulicí K 

Malínskému mostu po opravenou komunikaci v Nových Dvorech. Silnice I/2 se v první 

polovině nachází v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory a Malín, na území města Kutná 

Hora s oboustrannými chodník , dále pak v km 50,966 provozního staničení silnice po mostním 

objektu ev. č. 2-014 mimoúrovňově překonává silnici I/38, s touto silnicí je propojena 

mimoúrovňovou křižovatkou osmičkového tvaru. V dalším úseku je v km 51,138 mostní objekt 

ev. č. 2-015, převádějící pod silnicí I/2 VTL plynovod. V km 51,255 je mostní objekt ev. č. 2-016 

přes vodoteč Vrchlice, 100 m za tímto mostem je stavba ukončena v km 51,384 provozního 

staničení. Součástí stavby je oprava povrchu komunikace, úprava délky dvou stávajících 

přechodů pro chodce, oprava a doplnění svodidel, nové svislé a vodorovné dopravní značení a 

oprava mostu ev. č. 2-014. 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy  

 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. MKH/081087/2018 str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parcelní č. 650/4, 650/5, 650/6, 650/7, 807/2 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parcelní č. 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 27/1, 30, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 41, 42, 43, 

44, 47, 48, 50, 52, 54, 59, 80/7, 83/1, 85, 86/2, 101/5, 118, 119, 120, 122/1, 122/2, 123, 124, 126/1, 

126/2, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 129, 130/1, 131, 132, 133/1, 135, 136/1, 136/2, 137, 138, 139, 

140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 

156/2, 158/1, 158/2, 159, 160, 161/1, 161/3, 161/5, 162/3, 162/4, 163/1, 163/2, 163/3, 164/1, 164/2, 

164/3, 165, 166, 168, 169, 170/1, 170/2, 170/3, 171/1, 175/1, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 176/3, 177, 

179, 180, 182, 184/1, 186, 187, 188, 373/1, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 383, 

399/1, 401, 402, 403, 408, 414/1, 414/8, 425/1, 425/3, 428/3, 428/4, 429/2, 438/1, 439/1, 439/2, 

441/2, 441/6, 445/1, 446/3, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458/1, 459, 460/2, 

461/1, 461/2, 462, 463, 464/6, 465, 467/1, 467/2, 468/2, 469, 471, 472, 473, 474, 475/1, 475/3, 

476/2, 476/3, 478, 480, 481, 482/1, 482/2, 482/5, 483/2, 485/1, 485/2, 486, 487/1, 487/2, 494, 495, 

496, 498, 499, 507/1, 508, 511, 512, 513, 515/1, 517, 519/1, 519/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 

520/7, 520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 531/2, 531/3, 531/4, 532/2, 532/3, 535/1, 535/6, 539/2, 539/9, 

564, 565/2, 565/4, 565/8, 565/18, 580/2, 580/4, 625/1, 625/2, 625/11, 627/3, 627/4, 627/5, 632, 645, 

646/1, 646/2, 661, 662, 663, 664, 669, 671, 672/1, 672/3, 672/4, 674, 733, 734 v katastrálním území 

Malín, parcelní č. 1342 v katastrálním území Hlízov, parcelní č. 648/2, 648/3, 648/4, 663/12, 1699, 

1700, 1756, 1757, 1758, 1759, 1832/1, 1840, 1844, 1845, 1865, 1879, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 

1886, 1887, 1888, 1890, 1893, 1894, 1896, 1897, 1898, 1899, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 

1915, 1917, 1934, 1937, 1940, 1942, 1945, 1946, 1949, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1958, 

1960, 1961, 1963, 1964, 1965, 1966, 1976, 1977/1, 1991, 2056, 2058, 2067 v katastrálním území 

Nové Dvory u Kutné Hory. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Malín č.p. 167, č.p. 166, č.p. 151, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, č.p. 165, č.p. 181, č.p. 

212, č.p. 160, č.p. 210, č.p. 67, č.p. 225, č.p. 211, č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 64, č.p. 

284, č.p. 51, č.p. 304, č.p. 329, č.p. 56, č.p. 125, č.p. 10, č.p. 116, č.p. 106, č.p. 23, č.p. 132, č.p. 21, 

č.p. 82, č.p. 80, č.p. 17, č.p. 130, č.p. 81, č.p. 128, č.p. 104, č.p. 62, č.p. 15, č.p. 186, č.p. 13, č.p. 85, 

č.p. 117, č.p. 16, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 97, č.p. 379, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, 

č.p. 266, č.p. 5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 110, č.p. 7, č.p. 257, č.p. 11, č.p. 

381, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 194, č.p. 171, č.p. 188, č.p. 18, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, 

č.p. 120, č.p. 25, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 259, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 209, č.p. 175, č.p. 38, č.p. 231 a č.p. 

317,  Nové Dvory č.p. 291. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 



Č.j. MKH/081087/2018 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  

Kutná Hora 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

  

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 Vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům :  

 

parcelní č. 650/4, 650/5, 650/6, 650/7, 807/2 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parcelní č. 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8/1, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 27/1, 30, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 41, 42, 43, 

44, 47, 48, 50, 52, 54, 59, 80/7, 83/1, 85, 86/2, 101/5, 118, 119, 120, 122/1, 122/2, 123, 124, 126/1, 

126/2, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 129, 130/1, 131, 132, 133/1, 135, 136/1, 136/2, 137, 138, 139, 

140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 

156/2, 158/1, 158/2, 159, 160, 161/1, 161/3, 161/5, 162/3, 162/4, 163/1, 163/2, 163/3, 164/1, 164/2, 

164/3, 165, 166, 168, 169, 170/1, 170/2, 170/3, 171/1, 175/1, 175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 176/3, 177, 

179, 180, 182, 184/1, 186, 187, 188, 373/1, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 383, 



Č.j. MKH/081087/2018 str. 4 

 
399/1, 401, 402, 403, 408, 414/1, 414/8, 425/1, 425/3, 428/3, 428/4, 429/2, 438/1, 439/1, 439/2, 

441/2, 441/6, 445/1, 446/3, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458/1, 459, 460/2, 

461/1, 461/2, 462, 463, 464/6, 465, 467/1, 467/2, 468/2, 469, 471, 472, 473, 474, 475/1, 475/3, 

476/2, 476/3, 478, 480, 481, 482/1, 482/2, 482/5, 483/2, 485/1, 485/2, 486, 487/1, 487/2, 494, 495, 

496, 498, 499, 507/1, 508, 511, 512, 513, 515/1, 517, 519/1, 519/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 

520/7, 520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 531/2, 531/3, 531/4, 532/2, 532/3, 535/1, 535/6, 539/2, 539/9, 

564, 565/2, 565/4, 565/8, 565/18, 580/2, 580/4, 625/1, 625/2, 625/11, 627/3, 627/4, 627/5, 632, 645, 

646/1, 646/2, 661, 662, 663, 664, 669, 671, 672/1, 672/3, 672/4, 674, 733, 734 v katastrálním území 

Malín, parcelní č. 1342 v katastrálním území Hlízov, parcelní č. 648/2, 648/3, 648/4, 663/12, 1699, 

1700, 1756, 1757, 1758, 1759, 1832/1, 1840, 1844, 1845, 1865, 1879, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 

1886, 1887, 1888, 1890, 1893, 1894, 1896, 1897, 1898, 1899, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 

1915, 1917, 1934, 1937, 1940, 1942, 1945, 1946, 1949, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1958, 

1960, 1961, 1963, 1964, 1965, 1966, 1976, 1977/1, 1991, 2056, 2058, 2067 v katastrálním území 

Nové Dvory u Kutné Hory 

 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám :  

Kutná Hora, Malín č.p. 167, č.p. 166, č.p. 151, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, č.p. 165, č.p. 181, č.p. 212, 

č.p. 160, č.p. 210, č.p. 67, č.p. 225, č.p. 211, č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 64, č.p. 284, č.p. 

51, č.p. 304, č.p. 329, č.p. 56, č.p. 125, č.p. 10, č.p. 116, č.p. 106, č.p. 23, č.p. 132, č.p. 21, č.p. 82, 

č.p. 80, č.p. 17, č.p. 130, č.p. 81, č.p. 128, č.p. 104, č.p. 62, č.p. 15, č.p. 186, č.p. 13, č.p. 85, č.p. 117, 

č.p. 16, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 97, č.p. 379, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 266, č.p. 

5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 141, č.p. 110, č.p. 7, č.p. 257, č.p. 11, č.p. 381, č.p. 206, 

č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 194, č.p. 171, č.p. 188, č.p. 18, č.p. 28, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 120, č.p. 

25, č.p. 157, č.p. 158, č.p. 259, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 209, č.p. 175, č.p. 38, č.p. 231 a č.p. 317,  Nové 

Dvory č.p. 291 

 


